



DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 25.10.2016

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Dodávky a servis bezpečnostních technologií v budovách Krajského úřadu Středočeského kraje“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 ze dne 17. 5. 2016:

Dotaz č. 1

Dotaz se týká zpracování dokumentů „Příloha č. 6 ZD – Modelový příklad.xlsx“ a Příloha č. 5 ZD – Jednotkový ceník.xlsx“ s ohledem na bod 3.2.4 „Zadávací dokumentace“

Výzva se týká dvou lokalit KU (Zborovská, Husova), které jsou osazeny (podle přílohy návrhu smlouvy „Příloha č. 2 ZD – Návrh smlouvy o poskytování servisních služeb.docx“) technologiemi různých výrobců. V „Modelovém příkladu“ a Jednotkovém ceníku“ jsou položky u jednotlivých systémů zadány zcela obecně, takže není jasné, ke kterému z objektů a tedy i značce technologie se položka vztahuje. Vzhledem k cenovým i funkčním rozdílům obdobných komponent a nutnosti dodržet kompatibilitu mezi nabízenými položkami Vás žádáme o specifikaci požadovaných vlastností a upřesnění systémových souvislostí u položek uvedených v jednotkovém ceníku a modelovém příkladu (výkazu výměr).

„Zadávací dokumentace“ nepřipouští varianty. Žádáme zadavatele o upřesnění technických a provozních parametrů jednotlivých položek viz. příloha "Podklad k dotazu c1.Xls", sloupec "požadavek na upřesnění". Žádáme zadavatele o zodpovězení všech otázek uvedených u každé položky tak, aby bylo možné zajistit přesný výběr a ocenění jednotlivých prvků.

Odpověď č. 1:

Zadavatel uvádí, že vzhledem k tomu, že měl uchazeč možnost v rámci prohlídky místa plnění vidět všechny současné komponenty zabezpečovacích systémů, předpokládáme, že je schopen dle referenčních technologií nabídnout ceny obdobných komponent, aby tvořily funkční celek. Přesné parametry budou předmětem zpracování projektu na modernizaci bezpečnostních systémů v průběhu plnění rámcové smlouvy a nelze je v tuto chvíli zcela bezezbytku stanovit. Cílem modelového příkladu je porovnání současných cen od jednotlivých uchazečů pro instalované komponenty a tyto použít pro hodnocení. Rozsah modernizace v tuto



chvíli nelze přesně stanovit a bude předmětem JŘBÚ v průběhu plnění rámcové smlouvy.

Pokud v rámci uvedených položek nejsou některé komponenty bezpečnostních systémů uvedeny, musí je uchazeč zahrnout a popsat v rámci uvedených položek.

Dotaz č. 2

V rámci zadávací dokumentace a jejích příloh je požadováno ocenění systému GŘNS. Na základě obhlídky konané 12. 10. bylo zjištěno, že stávající systém SW nadstavby, který zadavatel využívá, je systém Winmag. K tomuto žádáme zadavatele o zodpovězení níže uvedených dotazů

- 1) *Chápeme správně, že termín „GŘNS“ znamená SW nadstavba a že stávající GŘNS je SW nadstavba Winmag?*
- 2) *Má se tedy jednat o rozšíření stávajícího systému a nikoliv o dodávku kompletního nového systému GŘNS (SW nadstavby)?*
- 3) *Pokud se má jednat o rozšíření stávajícího systému Winmag, žádáme zadavatele o zaslání přesné specifikace stávajícího používaného systému GŘNS (kompletní specifikace všech nainstalovaných licencí včetně jejich sériového čísla a jejich přesný počet + kompletní specifikace HW vybavení, na kterém je systém Winmag provozován). Poskytnutí těchto informací ze strany zadavatele je bezpodmínečně nutné pro to, aby mohl být systém GŘNS (SW nadstavba) oceněn správně.*

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel předpokládá, že uchazeč uvede nabídku na nový systém GŘNS, který bude požadavky splňovat a uvede i jeho cenu.

Dotaz č. 3:

Žádáme zadavatele o potvrzení, že vybranému uchazeči budou ze strany zadavatele poskytnuta veškerá potřebná přístupová jména a hesla ke stávajícím technologiím (HW i SW), v rámci kterých má být prováděna servisní činnost a do kterých mají být v budoucnu integrovány nové položky viz. „Příloha č. 6 ZD – Modelový příklad.xlsx“, aby byl vítězný uchazeč schopen splnit předmět díla v požadovaném rozsahu.

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, zadavatel předpokládá, že uchazeči budou poskytnuta všechna hesla nutná ke splnění všech požadavků na dílo.

Dotaz č. 4:

Předpokládáme správně, že hodnocena bude opravdu celková cena viz. „Příloha č. 6 ZD – Modelový příklad.xlsx“ (tzn. cena všech servisních služeb včetně všech dodávek v rámci modelového příkladu) i když zadavatel uvádí, že v rámci Přílohy č. 1 ZD – Návrh rámcové



smlouvy není zadavatel povinen v průběhu trvání rámcové smlouvy od zhotovitele nakoupit celý uvedený rozsah dodávek uvedený v Příloze č. 6 ZD – Modelový příklad.xlsx?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel upřesňuje:

Ano, bude hodnocena celková cena (cena všech servisních služeb včetně všech dodávek v rámci modelového příkladu). Rámcová smlouva nezakládá povinnost zadavatele realizovat dílo v celém rozsahu.

Dotaz č. 5:

Předpokládáme správně, že uvedená cena 9.901.339,- bez DPH je pouze cenou předpokládanou a v rámci nabídky může být tato cena překročena, a že její překročení není důvodem pro vyloučení takovéto nabídky?

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel upřesňuje:

Ano, uvedená cena 9.901.339,- bez DPH je pouze cenou předpokládanou a v rámci nabídky může být tato cena překročena. Překročení předpokládané ceny není důvodem pro vyloučení takovéto nabídky.

Dotaz č. 6:

Pro správné ocenění servisních služeb žádáme zadavatele o poskytnutí všech posledních platných revizních zpráv pro jednotlivé systémy.

Odpověď na dotaz č.6

Zadavatel v co nejkratší době poskytne uchazečům všechny dostupné revizní zprávy, aby měli všichni uchazeči rovné podmínky soutěže.

Dotaz č. 7:

V rámci zadávací dokumentace je v 5.2., f), první odrážka požadováno předložení prohlášení výrobce, že nabízený systém GRNS splňuje podmínky zadávací dokumentace viz. příloha č. 1 rámcové smlouvy. Nejsme si jisti, že právě stávající systém Winmag toto vše splňuje. Nebo zadavatel předpokládá, že bude dodán nový systém GRNS (SW nadstavby)? Žádáme zadavatele o upřesnění tohoto požadavku.

Odpověď na dotaz č. 7

Zadavatel upřesňuje:

Uchazeči navrhnou takový systém GRNS, který ve všech bodech splňuje zadání, viz. zadávací dokumentace, příloha č. 1 rámcové smlouvy.



Dotaz č. 8:

V rámci zadávací dokumentace je v 5.2., f) druhá odrážka požadováno předložení prohlášení výrobce, že nabízený systém GŘNS je schopen zajistit integraci všech systémů uvedených v příloze č.1 Rámcové smlouvy. Chápeme správně tento požadavek tak, že toto prohlášení se má vztahovat na systém GŘNS Winmag a na technologie CCTV, PZTS A EPS, které má uchazeč ocenit v rámci jednotkového ceníku a modelového příkladu?

Odpověď na dotaz č. 8

Zadavatel upřesňuje:

Prohlášení se bude vztahovat na nový systém GŘNS, který uchazeč uvede do nabídky a v rámci prohlášení je požadováno, aby bylo uvedeno, že do uchazečem nabídnutého systému GŘNS je možné integrovat jak stávající technologie EPS a PZTS (EZS) tak nově navrženou technologii PZTS (EZS) a nově navržené prvky EPS viz. Příloha č. 6 ZD - Modelový příklad. V rámci požadovaného prohlášení budou uvedeny i konkrétní značky stávajících a nově navržených technologií, které mají být integrovány do nového systému GŘNS.

Dotaz č. 9:

V rámci zadávací dokumentace je v 5.2., d) je na začátku odstavce uvedeno „Prohlášení o ekonomické a“. Předpokládáme správně, že tento text nemá být v tomto odstavci uveden a že je v rámci tohoto odstavce požadováno osvědčení NBÚ, jelikož čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti je uvedeno v odstavci 5.3. ZD?

Odpověď na dotaz č. 9

Zadavatel upřesňuje:

ANO, v rámci tohoto odstavce je požadováno osvědčení NBÚ.

Lhůta pro podání nabídek

Vzhledem k povaze těchto dodatečných informací zadavatel ve smyslu § 40 odst. 2 zákona, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 14. 11. 2016 do 9:00h.**

Komise pro otevírání obálek se koná 14. 11. 2016 od 9:05 h v místnosti č. 3091, 3.patro.

Další informace k této zakázce jsou také zveřejněné na profilu zadavatele na tomto odkazu:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html



Eva Albertová

Krajský úřad Středočeského kraje

Odbor krajského investora

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Tel.: 257 280 501

E-mail: albertova@kr-s.cz